wystąpi ani nie będzie występował w przyszłości z żadnymi roszczeniami wobec sprzedającego z tego tytułu.”   

W południowej cześć nieruchomości zlokalizowany jest panel fotowoltaiczny, nie stanowiący własność KOWR, 

który nie jest przedmiotem wyceny i sprzedaży. 

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 45 300,00 zł 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzysta złotych 00/100) 

Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu na rzecz Skarbu Państwa, które 

przysługuje KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej notarialnego